
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 218

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2017

N° do Processo: 97

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2017 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2017 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 063/17 - Contratação de Instituição Financeira para prestação de serviços
bancários, com exclusividade, necessários ao pagamento dos servidores municipais ativos, pelo
período de 60 (sessenta) meses 
Resumo:
Pregão Presencial 063/17 - Contratação de Instituição Financeira para prestação de serviços
bancários, com exclusividade, necessários ao pagamento dos servidores municipais ativos, pelo
período de 60 (sessenta) meses 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/218/ppregao-presencial-06317-nbspcontratacao-de-instituicao-financeira-para-prestacao-de-servicos-bancarios-com-exclusividade-necessarios-ao-pagamento-dos-servidores-municipais-ativos-pelo-periodo-de-60-sessenta-mesesnbspp-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b07b5ef6bd952952dc4fea69ab9e539d.pdf

